
Specifikace Identifikace nabízeného zboží, poznámka MJ

1 100ml 8,00 6650 STS101046 76

2 100ml 3,25 4000 133.869 39

3 vysoce účinný čistící prostředek 100g 7,00 9600 155.000 42

4 100g 3,30 1100 266.199 16,5

5 100ml 5,80 3000 349.150 29

Příloha č. 1 – specifikace  
předmětu zakázky – po e-
aukci
Pro účely objektivního hodnocení zvolil zadavatel přepočet na měrné jednotky. Zadavatel preferuje balení o objemu níže 
uvedené.

Položka 
č.

Cena za 
MJ (Kč 

bez 
DPH)

Předpokl.  
odběr za 2 
roky           

  (MJ)

Přepočet za 
předpokl. 

odběr (Kč bez 
DPH)

Název 
nabízeného 
produktu s 
uvedením 

objemu                  
            (vyplní 

uchazeč)

Katalog. 
číslo

cena za 
prodejní 
MJ v Kč 
bez DPH

Čistící a dezinfekční 
prostředek (typu 
KRESOSAN) 950ml

tekutý čistící prostředek s dezinfekčním 
účinkem,  pro veřejné, hygienické a 
zdravotnické zařízení s baktericidními a 
fugnicidními účinky. Složení: 15 -30% 
aniónový tenzid, izopropylalkohol, parfum , 
účinná látka: 17500 mg/kg pentándiál. Má 
baktericidní účinek po 30 min. působení, 
sporocidní účinek po 60 min. působení a 
virucidní účinek po 30 min. působení.

 53 200,00      
KREZOSAN, 
dezinfekční 
prostředek, 950 ml

Čistící a dezinfekční 
prostředek (typu SAVO) 
1000 ml

k dezinfekci povrchů, Složení: chlornan 
sodný, hydroxid sodný

 13 000,00      
Dezinfekční 
prostředek Savo 
Original, 1,2 l

Čistící krém (typu REAL 
CLASSIC)           600 g

 67 200,00      
Čisticí krém Real - 
klasik, levandule, 
600 g

Čistící písek na nádobí 
(typu AVA, ATA) 550 g

účinný čistící prášek na čištění běžného 
kuchyňského nádobí. Obsahuje účinnou 
čistící a odmašťující složku.

 3 630,00      
Sypký písek 
Primona citrus, 
500 g

Čistící prostředek na rez a 
vodní kámen (typu 
LUMILA)                            
    500 ml

kyselý čistící prostředek na sanitární zařízení, 
odstraní zastaralou špínu, rez, vodní kámen, 
ničí choroboplodné zárodky. Složení 
výrobku: Směs kyseliny fosforečné, 
neiontového tenzidu, barviva a vody.

 17 400,00      
Čisticí prostředek 
Fixinela, 500 ml



6 100g 7,00 1500 674.934 42

7 100ml 13,20 250 177.564 33

8 100ml 2,90 1000 494.194 14,5

9 100ml 4,80 500 266.207 24

10 100ml 24,00 125 177.350 60

11 100ml 4,00 7500 158.228 30

12 Drátěnka Max Jumbo 40g 40 g, nerez ks 10,00 1000 STS100999 10

13 velká min.rozměr  150 x 70 x 45mm ks 7,00 1200 177.534 7

14 ks 14,00 600 913.103 14

15 ks 16,00 2000 913.100 16

16 malá, rozměr cca 80 x 55 x 28 cm, ks 1,00 4500 404.985 10

Čistící prostředek na ruce    
500 g  (typu MIO)

univerzální, lehce abrazivní mycí prostředek, 
vhodný i pro mytí značištěné pokožky rukou

 10 500,00      
Mycí pasta Mio 
Universal, 600 g

Čistič myčky    250 ml
Odstraňuje usazeniny, mastnotu a vodní 
kámen. Zanechá myčku hygienicky čistou. 
Působí i preventivně proti ucpání odpadu.

 3 300,00      
Čistič myčky Milit 
- 250 ml

Čistič oken (typu OKENA) 
   500 ml

vodný roztok s obsahem alkoholu, povrchově 
aktivních látek, parfému a konzervační 
přísady.

 2 900,00      
Prostředek na mytí 
oken Iron, 500 ml

Čistič oken s 
rozprašovačem (typu 
CLIN) 500 ml

s alkoholem, pro čištění a lesk skleněných a 
hladkých omyvatelných ploch

 2 400,00      

Čistič Trim na 
okna, s 
rozprašovačem, 
500 ml

Čistič pračky  (typu 
LANZA) 250 ml

tekutý, Čisticí prostředek odstraňuje 
nečistoty, zbytky pracího prášku a nepříznivý 
zápach, složení: kyselina citrónová, alkoholy, 
C12-14
ethoxylované
propoxylované, natrium-(pkumensulfonát)

 3 000,00      
Čistič pračky 
Lanza - tekutý, 
250 ml

Desinfekční prostředek na 
WC ( typu Domestos )  
750ml

Hustý tekutý čisticí a dezinfekční přípravek 
určený k čištění a dezinfekci silně 
znečištěných míst a zejména tam, kde se 
mohou vyskytovat bakterie nebo plísně. Je 
možné jej používat jak v neředěném stavu, 
tak ředěný s vodou. Různé vůně.

 30 000,00      
WC gel Domestos 
Atlantic Fresh, 
750 ml

 10 000,00      
Drátěnka Max 
Jumbo 40g, nerez

Gastro houba na nádobí 
tvarovaná

 8 400,00      
Tvarovaná houba - 
modrá

Hadr na podlahu bílý 
proplétaný, rozměr cca 
55x65 cm

látkový hadr tkaný pro každodenní vytírání, 
vysoká savost, dlouhá životnost

 8 400,00      
Hadr podlahový  - 
bílý, J008, vel. 
50x60cm

Hadr na podlahu, 60 x 70 
cm

hadr ze speciální savé textilie, oranžový, 
vysoce savý, složení: viskoza

 32 000,00      
Hadr na podlahu - 
60x70cm

Houba na nádobí (10 ks v 
balení)

 4 500,00      
Houbička na 
nádobí, 10 ks



17 rozměr cca 9 x 3,5 cm, syntetická vlákna PA ks 21,00 50 641.644 21

18 100g 52,00 170 760.575 44,2

19 100g 52,00 170 760.576 44,2

20 Lesk do myčky   1000 ml 100ml 7,00 1500 344.568 70

21 Lopatka umělohmotná, s gumovou lištou ks 65,00 50 lopatka Spontex 469.148 65

22 gramáž 150 g ks 115,00 200 AV021587 115

23 gramáž 150 g ks 72,00 500 STS101089 72

24 gramáž 150 g ks 90,00 4000 177.507 90

25 100g 5,00 18000 STS101054 25

26 pro každodenní mytí 100ml 1,80 5000 176.784 90

27 100g 5,00 18000 203.722 450

Kartáček na ruce 
jednostranný

 1 050,00      
Kartáček na ruce 
Calypso

Krém na ruce 85 g (typu 
Indulona červená)

Hydratační ochranný krém na ruce s 
preventivním protibakteriálním 
účinkem.Krém obsahuje silikonový olej a 
dezinfekční přísady.

 8 840,00      
Indulona krém na 
ruce ochranná, 85 
ml

Krém na ruce 85 g (typu 
Indulona modrá)

Regenerační, ochranný a promašťující krém 
na ruce určený pro každodenní péči o 
vysušenou a popraskanou pokožku. Pokožce 
dodává pružnost, pevnost, přirozenou 
vláčnost a obnovuje bariérové funkce kůže. 
Dermatologicky testováno.

 8 840,00      
Krém na ruce 
Indulona - 
original, 85 ml

Přípravek na oplachování nádobí s přísadou 
octu pro všechny typy myček.

 10 500,00      
Leštidlo do myček 
Q power, 1 l

 3 250,00      

Mop flipový 40 cm - 
bavlna - třídírkový

 23 000,00      
Mop flipový 40 
cm - bavlna - 
třídírkový

Mop kapsový 40 cm - 
bavlna

 36 000,00      
Mop kapsový 
SPRINT 40 cm

Mop kapsový 50 cm - 
bavlna

 360 000,00      
Návlek na mop 
Sprint - kapsový, 
50 cm

Mycí prostředek na nádobí 
(typu LENA) 500 g

prostředek na mytí nádobí s parfemací, ph 
neutrální, šetrný k pokožce, ekologický

 90 000,00      
LENA na nádobí 
Classic, 500 g, 
citron

Mýdlo antibakteriální, 
neparfémované        5 l

 9 000,00      

Tekuté mýdlo 
Vione-s 
antibakteriální 
přísadou, 5l

Mýdlo mazlavé                    
    9kg

k odstraňování hrubších nečistot, Složení: 
draselné mýdlo 15% a více, ale méně než 
30%, hydroxid draselný do 1%, voda

 90 000,00      
Mazlavé mýdlo, 9 
kg



28 pro každodenní mytí, PH 5,5 neutrální 100ml 2,20 40000 177.565 22

29 pro každodenní mytí, PH 5,5 neutrální 100ml 5,00 500 175.755 25

30 pro každodenní mytí 100g 9,00 50            450,00      488.444 9

31 100g 20,00 125 659.785 50

32 různé vůně 100ml 8,00 1500 460.006 24

33 6,00 10800 764.548 360

34 1,40 54000 266.217 126

35 100g 8,80 1500 383.217 220

36 100g 16,00 720 158.230 72

Mýdlo tekuté 1 l  88 000,00      
Mýdlo tekuté 
Vione - s perletí, 1 
l

Mýdlo tekuté s pumpičkou  
   500 ml

 2 500,00      
Tekuté mýdlo Tip 
Line - sensitive, 
500 ml

Mýdlo toaletní kostka          
   100g

Jemné tuhé mýdlo, 
100 g

Odstraňovač vodního 
kamene (typu AVA) 250 g

Odstraňuje šetrným rozpouštěním bez 
narušení povrchů vodní kámen z varných 
nádob, čajníků, kávových konvic, 
překapávačů a praček. Netoxický.Složení: 
kyselina citronová-monohydrát CAS 5949-
29-1

 2 500,00      
Odstraňovač 
vodního kamene 
Ava - 250g

Osvěžovač vzduchu - 
Aerosolový sprej, 300 ml

 12 000,00      
Osvěžovač 
vzduchu Miléne, 
citron

Prací gel univerzální      60 
pracích dávek

univerzální, vhodný pro praní všech 
barevných tkanin a jemné prádlo, ochrana 
před ztrátou tvaru a zachování intenzity 
barvy, Účinnost odstraňování nečistot a skvrn 
z oblečení i při nízkých teplotách

1 prací 
dávka

 64 800,00      
Gel na praní Persil 
Color, 60 dávek

Prací prášek, 90 pracích 
dávek (cca 9 kg)

univerzální prášek na bílé a stálobarevné 
prádlo, účinný při všech teplotách, 
neobsahuje fosfáty

1 prací 
dávka

 75 600,00      
Univerzální prášek 
na praní Trim, 9 
kg, 90 dávek

Prášek do myčky  (typu 
SOMAT)                   3 kg

kvalitní, se Soda-Effectem odstraňující 
nejodolnější nečistoty a zbytky jídla

 13 200,00      
Prášek do myčky 
Finish Citron, 60 
dávek

Prostředek na čištění 
odpadů (typu KRTEK) 900 
g

granulát, Pro udržování odpadního a 
kanalizačního potrubí v domácnostech. 
Rozpouští kuchyňské odpady, vlasy, tuk, 
papír, vatu. Složení: Hydroxid sodný, 
Uhličitan sodný

 11 520,00      
Čistič odpadů 
Krtek, 450 g



37 100ml 12,00 400 420.011 60

38 Smetáček ks 14,80 100 ndst 14,8

39 speciální sůl pro změkčení vody 100g 3,40 4200 485.411 51

40 regenerační, na normální vlasy 100ml 2,00 1000 177.383 20

41 Štětka WC samostatná ks 19,00 200 664.108 19

42 1 tableta 3,60 42000 176.853 324

43 100g 17,00 1500 176.757 170

Prostředek proti plísni 
(typu SAVO) rozprašovač   
    500 ml

Přípravek určený proti mikroskopickým 
vláknitým houbám, řasám, lišejníkům,s 
vysoce baktericidními účinky. Pro likvidaci 
plísní na zdech, kachličkách, okolo van, 
umývadel, kuchyňských linek, oken, na dřevě 
apod.Vysoce účinný dezinfekční přípravek 
pro odstraňování plísní, řas a kvasinek. 
Vhodný k použití na dřevo, omítky a malby 
zdí interiéru i exteriéru. Složení: chlornan 
sodný, hydroxid sodný

 4 800,00      
Prostředek proti 
plísním Savo 
koupelna, 500 ml

Tradiční smetáček - 100 % syntetické štětiny 
- Lakované plastové tělo

 1 480,00      
SMETÁČEK 
PLASTOVÝ 
CLIP AZUR

Sůl do myčky nádobí 1,5 
kg

 14 280,00      
Sůl do myček 
Finish, 1,5 kg

Šampon   1000 ml  2 000,00      
Šampon Clear 
Body - kopřivový, 
1 l

plastové těleso, syntetická vlákna, délka cca  
35 cm

 3 800,00      
WC kartáč kulatý 
- 70mm

Tablety do myčky  (typu 
SOMAT)               50 - 60 
ks

se Soda-Effectem odstraňující nejodolnější 
nečistoty a zbytky jídla, neobsahuje fosfáty

 151 200,00      
Tablety do myčky 
Somat Classic, 90 
ks

Tablety do pisoáru (typu 
LARRIN)    1000g, cca 40 
tablet

čisticí a deodorační přípravek určený pro 
vkládání do pisoárů. Tablety účinně zabraňují 
tvorbě usazenin, vodního i močového 
kamene. S parfemací. (Obsahuje: Reakční 
produkt benzensulfonové kyseliny, 4-C10-13-
sek-alkylderiváty. a benzensulfonová 
kyselina, 4-methyl-a hydroxid sodný; Amidy, 
C12-18 a C18 (nenasycené.), N-
hydroxyethyl).

 25 500,00      
Tablety do pisoáru 
Satur - 1 kg



44 100ml 1,60 12500 177.509 16

45 Utěrka mikrovlákno ks 17,00 80 Švédská utěrka 177.522 17

46 Zubní kartáček pro dospělé měkký, svazky vláken v pěti řadách ks 11,00 250 STS101414 11

47 zubní pasta s fluoridem 100ml 26,00 75 177.347 26

DPH   (Kč)

CENA CELKEM vč. DPH (Kč)

Hodnoty dopočítané vzorcem ve sloupcích musí být zkontrolované uchazečem.

POŽADUJEME PROSTŘEDKY S MAX.PODÍLEM AKTIVNÍCH LÁTEK.

a ostat.poplatky apod.).

Univerzální mycí 
prostředek na nádobí, sklo, 
nábytek, podlahy, vany, 
umyvadla, dlaždičky a 
obkládačky (typu HIT)        
    500 ml

univerzální prostředek, hustá konzistence, 
šetrný k pokožce a životnímu prostředí

 20 000,00      
Univer.čisticí 
prostředek Bel-na 
úklid a nádobí,1l

čistící utěrka, velikost cca 40*40 cm, gramáž 
250 g/m2

 1 360,00      

 2 750,00      
Zubní kartáček 
MĚKKÝ

Zubní pasta  pro dospělé 
75 ml

 1 950,00      
Zubní pasta 
Colgate -Triple 
Action, 100ml

CENA CELKEM = 
NABÍDKOVÁ CENA (Kč)

 1 410 000,00      

 296 100,00      

 1 706 100,00      

Položky musí být oceněny podle uvedených měrných jednotek. Bez ohledu, jak je baleno, či dodáváno 
uchazečem. V opačném případě bude nabídka uchazeče vyloučena.

Cenu uvádějte v celých korunách. Žádná z položek nesmí mít nulovou hodnotu nebo zůstat 
nevyplněná.

Ceny jednotlivých položek uvádějte vč.nákladů na dopravu a nákladů spojených s kompletním plněním (balné, pojištění, 
celní, bankovní

Výše uvedený předpokládaný objem zboží byl stanoven na základě spotřeby za předcházející období a nezavazuje kupujícího tento 
objem zboží odebrat.



Skutečné množství odebraného zboží se bude odvíjet od aktuálních potřeb zadavatele.

Datum: Jméno a podpis oprávněné osoby:


	List1

